
***
*
*
*

*
*
**** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

evRopsxÁ urule
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Zadavatel: oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo: Purkyňova 446,547 01 Náchod

lČ: 26000202 tDlČ cz699oo49oo

Jednající lng. lvanou Urešovou, MBA, předsedkyní

představenstva

Rozhodnutí o zrušeni zadávacího Íizeni

Dle ust. s í27' odst. 1 zákona ě.13412016 sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále ien ,,ZZYZ") rozhoduji o zrušení zadávacího řizení části 8

veřejné zakázky s názvem:

,,část 8: Pořízení endoskopických přístrojů _ EndoskopickávěŽ a 10x

videogastros kop pro gastroenteroIog ické pracoviště, m u ltifu n kč n í

systém pro endoskopickou chirurgii"

odůvodnění:
(1) Dne 09. 04. 2018 zahá1il zadavatel, oblastní nemocnice Náchod a.s., dle ustanovení $ 56 odst. 1 zzvz

otevřené nadlimitní řízení pro zadání shora uvedené veřejné zakázky rozdělené na 12 částí, a to

odesláním oznámení o zahdjení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle ustanovení $ 212 zzvz
avyzval tak neomezený počet dodavatelů k podání nabídky na realizacishora uvedené veřejné zakázky'

(1) Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovil vsouladu s ustanovením $ 57 odst. 1 zzvz, přičemŽ konec

lhůty pro podání nabídek byl v části B veřejné zakázky na základě podaných Žádostí o vysvětlení zadávací

dokumentacezadavatelem konečně prodlouŽen aŽ na den 07.06' 201B, 10.00 hodin. Do konce lhůty pro

podání nabídek obdrŽel zadavatel vtéto části 8 veřejné zakázkyjednu nabídku od účastníka, společnosti

Stargen EU s'r.o., lČ'' 28487150. Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení,

které provedla komise na svém jednánídne '15. 06. 201B' zjistila v nabídce Účastníka několik nedostatků,

které účastník neobjasnil ani na základě podané odpovědi k Žádosti zadavatele o objasnění nabídky dle

ustanovení s 46 zzvz. Účastník neprokázal, Že nabízený přístroj splňuje zadávací technickou podmínku

,,rozsah angulace nahoru/dolů min. 130'i90".

(2) Na základě této skutečnosti se zadavatel na návrh komise v souladu s ustanovením $ 48 odst' 2 písm. a)

ZZVZ rozhodl Účastníka vyloučit z důvodu, Že jeho nabídka, resp. přístroj dle nabídky nesplňuje shora

1



*-t*
* *
* *
* **** @t M !NISTERSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

uvedenou zadávací podmínku, přičemŽ tuto skutečnost jiŽ nelze Žádným způsobem zhojit. Rozhodnutí o

Vylouěení ze dne 03. 07. 2018 bylo Úěastníkovi stejný den dodáno do datové schránky. Dne 18. 07.2018

marně uplynula lhůta pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí. Vzhledem k tomu, Že v zadávacím

ťízeni Veřejné zakázky jiŽ není další Účastník, ruší zadavatel toto zadávaci řízenÍ v souladu

s ustanovením $ 127 odst. 1 zzvz'

Pouěení:

PouČení o lhůtě pro podání námitek podle s 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o zruŠení je stěŽovatel

oprávněn doruěit zadavateli do 'l5 dnů od jeho uveřejnění.

,.I

V Náchodě ane /í'|. 2018
hrÍfufbrrE4 rblt nrcpel,9+

oblastní nemocnice Náchod a.s.

lng. lvana Urešová, MBA' předsedkyně představenstva

2


		2018-07-20T10:26:33+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




